(36. Conservatores Regularium cognoscere possunt de injuriis factis servis, familiaribus, Syndicis, et Procuratoribus ipsorum, in quantum talibus reduplicative; ut colligitur ex variis Constitutionibus Pontificiis pro concessione Conservatorum Regularium editis, et signanter ex Constitut. S. Pii V, incip. *Ad hoc nos Deus*, in qua concessit Conservatoribus a Dominicanis electis, ut possint procedere « adversus inferentes eis, aut eorum Procuratoribus, agentibus servitoribus, et familiaribus in præmissis, et eorumdem aliquo molestias, injurias, gravamina, » etc., quæ concessio si intelligatur de injuriis, ac violentiis manifestis, non videtur sublata per d. Gregorianam incip. *Sanctissimus*; non enim adduci potest Clausula aliqua d. Gregorianæ derogatoria Piani privilegii, ut eam legenti patet; Item ex constitutione Clementis VII, incip. *Dum consideramus*, pro Minoribus de Observantia edita, ubi sic præcise statuit: « Ut in quibusvis causis, et rebus ipsos Syndicum et Procuratores concernentibus, civilibus, criminalibus, et mixtis, non nisi eorum iudicibus Conservatoribus Domorum illarum, quarum ipse Syndicus, et Procurator fuerit, de justitia respondere teneatur. » Quæ constitutio Clement. VII, quantum ad Syndicos, et Procuratores, una cum variis S. C. C. decretis fuit confirmata ab Innoc. XI, 19 Junii 1686, Constitut. incip. *Alias pro parte*. Et sic tenent Passerin., in cap. *Hac Constitutione* 13, de offic. delegat. in 6, num. 177. Roderic. tom. 1, q. 63, art. 17 et tom. 3, q. 39, art. 4. Portell., in verb. *Syndicus*, num. 5. Casarub., in compend. privileg. verb. *Procuratores Fratrum*, n. 13. Lezana, p. 2, cap. 10, a n. 65. Anton. a Spiritu Sancto in direct. Regul. tom. 1, disp. 1, sect. 4, n. 219. Villalobos, part. 2, tract. 35, diff. 6, n. 9. Nidus, loc. cit., cap. 5, part. 4, n. 1 et 10, et alii passim. (37. Et hujusmodi privilegia respectu injuriarum, quæ fiunt servis, familiaribus, Syndicis et Procuratoribus, in quantum talibus reduplicative, certum est non esse abrogata, quia non continent nisi id, quod est de jure communi decernente, quod injuria facta servo, familiari, aut cuique in principalem redundet; qua de causa Conservator Ecclesiæ cognoscere potest, cum injuria servis Ecclesiarum illata, Ecclesiis ipsis irrogetur; c. *Ecclesiarum Servos* 69, caus. 12, quæst. 2, cap. *Nullus Judicium* 2, de foro compet. quod est generaliter verum, quotiescumque causa injuriæ servi dominum respicit; Nidus, l. c. num. 11. Passerin., l. c. n. 173, et apud ipsum Farinac. p. 3, prax. q. 103, inspect. 6, et alii.